
ČERVEN 2023 
 V červnu jsme poslední šestou výpravou do minulosti, do školy za doby Marie Terezie, 
zakončili naši celodružinovou hru. Povídali jsme si, jaké to bylo chodit v této dávné době do 
školy, vyzkoušeli jsme si psát husím brkem namáčeným do inkoustu, tkali jsme koberečky, 
použili jsme roztavený vosk (voskovou batiku) při výrobě barevné látkové girlandy, kterou 
jsme použili při uvítání vzácné mezinárodní návštěvy. 13. června 2023 proběhli Batelovem a 
kolem naší školy běžci Mírového běhu s mírovou pochodní. Kdo chtěl, upustil uzdu své 
fantazie při výrobě obrázků papírových modelek oděných do dobových oděvů. Na konci 
června nás čekal poslední úkol – závěrečný kvíz a po něm už jen vyhodnocení a rozdělení cen 
nejúspěšnějším sběračům razítek v naší celodružinové hře „Výpravy do minulosti“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MODELKY Z DOBY MARIE TEREZIE 

 

 

 
 



 

 



 
 

 

 



VOSKOVÁ BATIKA – VÝROBA UVÍTACÍ GIRLANDY 

 

 

 

 
 



 

 



PEACE RUN 2023 – MÍROVÝ BĚH 

 

 



NÁCVIK ŠTAFETOVÉHO BĚHU 

 

 



 

 



PSANÍ HUSÍM BRKEM 

 

 
 

 
 



 

 
 

 



 

 



 

 
 



 
 

 
 



VÝROBA ANDÍLKŮ NA CHARITATIVNÍ PRODEJ – DOBRÝ ANDĚL 

 
  

 

 



 



ZÁVĚREČNÝ TEMATICKÝ KVÍZ A VYHODNOCENÍ CELODRUŽINOVÉ HRY 
„VÝPRAVY DO MINULOSTI“ 

 

 



 

 



 

 


